יש לשמר את האמון
הניתן על ידי לקוחות, ספקי ושותפי הקבוצה, ולמטרה
זאת הקבוצה מצפה כי הלקוחות, הספקים והשותפים
יקבלו יחס של כבוד, יושר, יושרה והוגנות ושהקבוצה

תנהג בהם בשקיפות, הכל לפי נסיבות הענין.

הקבוצה מעריכה את חשיבותו של שוק חופשי
ומקפידה על קיום ושמירה של הוראות חוק התחרות
הכלכלית, התשמ"ח-1988 ובכלל כך מגבלות על

איסוף מידע על מתחרים. *

החברה פועלת להתקשר עם שותפים עסקיים
וצדדים שלישיים המקפידים על התנהלות עסקית
הוגנת, אתית ושעולה בקנה אחד עם הוראות הדין,
ובכלל כך הקבוצה אינה עושה עסקים עם עבריינים.